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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Campeonato Paulista Escolar 2025 - 4º Ano Ensino Fundamental Feminino 
последно ажурирање20.08.2025 03:07:22
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД РтгИ Клуб/Град
1 Lorena Rolim De Moraes 44758154 0 Colégio Augusto Laranja
2 Luiza Barbieri Gritti 0 Colégio Albert Sabin 

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1226133.aspx?lan=21
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